Informacyjny dla Obcokrajowców” w okresie od 1 lutego 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku  
w formie wsparcia realizacji zadania publicznego oraz przeprowadzić nabór członków 
komisji konkursowej. 

§ 2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania pn. „Punkt 

Informacyjny dla Obcokrajowców” wynosi 270 000,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100). Wyżej wymienione środki zostały ujęte w projekcie uchwały 
budżetowej przekazanej Radzie Miasta Krakowa na rok 2020: dz. 853, rozdz. 85395 § 2360, 
zadanie nr SZ/POK/01, nazwa zadania: Program Otwarty Kraków (GWSMK). 

§ 3. Regulamin przeprowadzania otwartych konkursów ofert określa zarządzenie